
ZARZĄDZENIE NR 87/2020 
WÓJTA GMINY LICHNOWY 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Lichnowy na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami) oraz § 7 pkt 2 Uchwały Nr XIII/107/2019 Rady Gminy 
Lichnowy z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Lichnowy na 2020 rok, Wójt 
Gminy Lichnowy zarządza co następuje : 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XIII/107/2019, Nr XVI/123/2020, Nr XVII/137/2020, Nr XVIII/143/2020 i Nr XIX/151/2020 oraz Zarządzeniu 
Wójta Gminy Lichnowy Nr 2/2020, Nr 10/2020, Nr 17/2020, Nr 20/2020, Nr 23/2020, Nr 24/2020, 
Nr 30/2020, Nr 37/2020, Nr 42/2020, Nr 43/2020,Nr 48/2020, Nr 52/2020, Nr 54/2020, Nr 58/2020, 
Nr 60/2020, Nr 64/2020, Nr 67/2020, Nr 75/2020, Nr 82/2020, Nr 83/2020 i Nr 85/2020 o kwotę 327 384,00 zł.  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XIII/107/2019, Nr XVI/123/2020, Nr XVII/137/2020, Nr XVIII/143/2020 i Nr XIX/151/2020 oraz Zarządzeniu 
Wójta Gminy Lichnowy Nr 2/2020, Nr 7/2020, Nr 10/2020, Nr 14/2020, Nr 17/2020, Nr 20/2020, Nr 23/2020, 
Nr 24/2020, Nr 27/2020, Nr 29/2020, Nr 30/2020, Nr 34/2020, Nr 36/2020, Nr 37/2020, Nr 42/2020, 
Nr 43/2020, Nr 45/2020, Nr 48/2020, Nr 49/2020, Nr 52/2020, Nr 54/2020, Nr 56/2020, Nr 58/2020, 
Nr 60/2020, Nr 64/2020, Nr 67/2020, Nr 69/2020, Nr 70/2020, Nr 74/2020, Nr 75/2020, Nr 82/2020, 
Nr 83/2020 i Nr 85/2020 o kwotę 327 384,00zł. 

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 29 193 023,18 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 9 124 002,63 zł.  

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 29 698 107,69 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę  9 124 002,63 zł.                             

§ 3.  

1. Zwiększa się plan finansowy dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2020 rok o kwotę 320 000,00 zł. Szczegółowe zmiany planu 
finansowego dochodów budżetowych określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

2. Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2020 rok o kwotę 320 000,00 zł. Szczegółowe zmiany 
planu finansowego wydatków budżetowych określa załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w budżecie 
gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B8F501A-FADD-4613-A0DA-1101162E9B90. podpisany Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Lichnowy 
 
 

Jan Michalski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B8F501A-FADD-4613-A0DA-1101162E9B90. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 87/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

Budżet na rok 2020 
DOCHODY 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
24.11.2020 

 Plan przed zmianą:     28 865 639,18    
 Dochody bieżące     24 174 097,18              0,00        327 384,00     24 501 481,18 
852 POMOC SPOŁECZNA        722 208,00              0,00          7 384,00        729 592,00 
 Dochody bieżące        722 208,00              0,00          7 384,00        729 592,00 
85295 Pozostała działalność              0,00              0,00          7 384,00          7 384,00 
 Dochody bieżące              0,00              0,00          7 384,00          7 384,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiato wo-
gminnych) 

             0,00              0,00          7 384,00          7 384,00 

855 RODZINA      7 988 131,00              0,00        320 000,00      8 308 131,00 
 Dochody bieżące      7 988 131,00              0,00        320 000,00      8 308 131,00 
85501 Świadczenie wychowawcze      4 619 000,00              0,00        320 000,00      4 939 000,00 
 Dochody bieżące      4 619 000,00              0,00        320 000,00      4 939 000,00 

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom 9Związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowan iu 
dzieci 

     4 619 000,00              0,00        320 000,00      4 939 000,00 

 Plan po zmianie:     28 865 639,18              0,00        327 384,00     29 193 023,18 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B8F501A-FADD-4613-A0DA-1101162E9B90. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 87/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

Budżet na rok 2020 
WYDATKI 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
24.11.2020 

Plan przed zmianą:     29 370 723,69    
 Wydatki bieżące     23 409 733,69         28 692,42        356 076,42     23 737 117,69 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA      2 175 713,00          8 400,00          8 400,00      2 175 713,00 
 Wydatki bieżące      2 065 713,00          8 400,00          8 400,00      2 065 713,00 
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
       124 100,00          1 000,00              0,00        123 100,00 

 Wydatki bieżące        124 100,00          1 000,00              0,00        123 100,00 
4270 Zakup usług remontowych          2 000,00          1 000,00              0,00          1 000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

     1 868 660,00          3 400,00          8 400,00      1 873 660,00 

 Wydatki bieżące      1 758 660,00          3 400,00          8 400,00      1 763 660,00 
4270 Zakup usług remontowych          1 000,00          1 000,00              0,00              0,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych          2 000,00            400,00              0,00          1 600,00 
4300 Zakup usług pozostałych        123 949,00              0,00          8 400,00        132 349,00 
4410 Podróże służbowe krajowe         11 000,00          1 000,00              0,00         10 000,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
        13 172,00          1 000,00              0,00         12 172,00 

75095 Pozostała działalność         98 710,00          4 000,00              0,00         94 710,00 
 Wydatki bieżące         98 710,00          4 000,00              0,00         94 710,00 

4300 Zakup usług pozostałych          4 000,00          3 000,00              0,00          1 000,00 
4430 Różne opłaty i składki         14 000,00          1 000,00              0,00         13 000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      8 251 505,55         17 445,00         17 445,00      8 251 505,55 
 Wydatki bieżące      7 575 340,55         17 445,00         17 445,00      7 575 340,55 
80101 Szkoły podstawowe      5 920 293,00         11 810,00         13 935,00      5 922 418,00 
 Wydatki bieżące      5 244 128,00         11 810,00         13 935,00      5 246 253,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        143 760,00          3 154,00              0,00        140 606,00 
4260 Zakup energii         45 495,00          7 069,00              0,00         38 426,00 
4270 Zakup usług remontowych        177 483,00              0,00          9 405,00        186 888,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych          3 664,00            336,00            314,00          3 642,00 
4300 Zakup usług pozostałych         71 857,00              0,00          4 058,00         75 915,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
         7 356,00            636,00              0,00          6 720,00 

4410 Podróże służbowe krajowe          1 633,00            615,00              0,00          1 018,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
         4 476,00              0,00            158,00          4 634,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

       895 558,00          3 177,00          3 185,00        895 566,00 

 Wydatki bieżące        895 558,00          3 177,00          3 185,00        895 566,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia         42 895,00            742,00            347,00         42 500,00 
4260 Zakup energii         13 314,00          1 872,00              0,00         11 442,00 
4270 Zakup usług remontowych          2 950,00            296,00          1 625,00          4 279,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych            976,00             98,00             67,00            945,00 
4300 Zakup usług pozostałych         24 401,00              0,00          1 146,00         25 547,00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
         2 353,00            169,00              0,00          2 184,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli         21 547,00          1 743,00              0,00         19 804,00 
 Wydatki bieżące         21 547,00          1 743,00              0,00         19 804,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

        13 497,00          1 743,00              0,00         11 754,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B8F501A-FADD-4613-A0DA-1101162E9B90. podpisany Strona 1



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne        343 827,00            390,00              0,00        343 437,00 
 Wydatki bieżące        343 827,00            390,00              0,00        343 437,00 

4260 Zakup energii          1 429,00            390,00              0,00          1 039,00 
80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddział ach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

        22 262,00            325,00              0,00         21 937,00 

 Wydatki bieżące         22 262,00            325,00              0,00         21 937,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia          1 338,00            192,00              0,00          1 146,00 
4260 Zakup energii            500,00             56,00              0,00            444,00 
4300 Zakup usług pozostałych            613,00             77,00              0,00            536,00 

80150 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

       358 820,00              0,00            325,00        359 145,00 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
24.11.2020 

 Wydatki bieżące        358 820,00              0,00            325,00        359 145,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia          8 366,00              0,00            192,00          8 558,00 
4260 Zakup energii          2 989,00              0,00             56,00          3 045,00 
4300 Zakup usług pozostałych          3 470,00              0,00             77,00          3 547,00 

852 POMOC SPOŁECZNA      1 885 674,00          1 846,00          9 230,00      1 893 058,00 
 Wydatki bieżące      1 885 674,00          1 846,00          9 230,00      1 893 058,00 
85202 Domy pomocy społecznej        388 000,00          1 846,00              0,00        386 154,00 
 Wydatki bieżące        388 000,00          1 846,00              0,00        386 154,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

       388 000,00          1 846,00              0,00        386 154,00 

85295 Pozostała działalność          8 000,00              0,00          9 230,00         17 230,00 
 Wydatki bieżące          8 000,00              0,00          9 230,00         17 230,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              0,00              0,00          7 721,00          7 721,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne              0,00              0,00          1 330,00          1 330,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

             0,00              0,00            179,00            179,00 

855 RODZINA      8 095 259,00              1,42        320 001,42      8 415 259,00 
 Wydatki bieżące      8 095 259,00              1,42        320 001,42      8 415 259,00 
85501 Świadczenie wychowawcze      4 619 000,00              0,00        320 000,00      4 939 000,00 
 Wydatki bieżące      4 619 000,00              0,00        320 000,00      4 939 000,00 

3110 Świadczenia społeczne      4 577 400,10              0,00        320 000,00      4 897 400,10 
85504 Wspieranie  rodziny        350 179,00              1,42              1,42        350 179,00 
 Wydatki bieżące        350 179,00              1,42              1,42        350 179,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         48 470,00              1,42              0,00         48 468,58 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          8 478,00              0,00              0,62          8 478,62 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

         1 203,00              0,00              0,80          1 203,80 

921 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

       709 000,00          1 000,00          1 000,00        709 000,00 

 Wydatki bieżące        657 000,00          1 000,00          1 000,00        657 000,00 
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury         32 000,00          1 000,00          1 000,00         32 000,00 
 Wydatki bieżące         30 000,00          1 000,00          1 000,00         30 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         25 000,00              0,00          1 000,00         26 000,00 
4270 Zakup usług remontowych          1 000,00          1 000,00              0,00              0,00 

 Plan po zmianie:     29 370 723,69         28 692,42        356 076,42     29 698 107,69 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B8F501A-FADD-4613-A0DA-1101162E9B90. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 87/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2020 

DOCHODY 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
24.11.2020 

Plan przed zmianą:      8 804 002,63    
 Dochody bieżące      8 804 002,63              0,00        320 000,00      9 124 002,63 
855 RODZINA      7 923 164,00              0,00        320 000,00      8 243 164,00 
 Dochody bieżące      7 923 164,00              0,00        320 000,00      8 243 164,00 
85501 Świadczenie wychowawcze      4 619 000,00              0,00        320 000,00      4 939 000,00 
 Dochody bieżące      4 619 000,00              0,00        320 000,00      4 939 000,00 

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom 9Związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowan iu dzieci 

     4 619 000,00              0,00        320 000,00      4 939 000,00 

Plan po zmianie:      8 804 002,63              0,00        320 000,00      9 124 002,63 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B8F501A-FADD-4613-A0DA-1101162E9B90. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 87/2020 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2020 

WYDATKI 

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia 
( -- ) 

Zwiększenia 
( + ) 

Plan po zmianie 
24.11.2020 

Plan przed zmianą:      8 804 002,63    
 Wydatki bieżące      8 804 002,63              0,00        320 000,00      9 124 002,63 
855 RODZINA      7 923 164,00              0,00        320 000,00      8 243 164,00 
 Wydatki bieżące      7 923 164,00              0,00        320 000,00      8 243 164,00 
85501 Świadczenie wychowawcze      4 619 000,00              0,00        320 000,00      4 939 000,00 
 Wydatki bieżące      4 619 000,00              0,00        320 000,00      4 939 000,00 

3110 Świadczenia społeczne      4 577 400,10              0,00        320 000,00      4 897 400,10 
Plan po zmianie:      8 804 002,63              0,00        320 000,00      9 124 002,63 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B8F501A-FADD-4613-A0DA-1101162E9B90. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

